

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Diretor(a), SIDNEI PENZO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor especialmente a Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação, resolve:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente licitação nestes termos

Processo nº **0073/2021** Data de Emissão: **09/03/2021** Data Abertura **26/03/2021**
Licitação nº **PR05/2021** Data Homologação **26/03/2021** Prazo de entrega **30 DIAS**
Modalidade **PREGAO PRESENCIAL** Tipo Cotação **01 - Por Item**
Objeto da Licitação **REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO FUTURA DE CONEXÕES EM PEAD (ELETROFUSÃO).**

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Total do Item
00001	COLARINHO PONTA E FLANGE, DE ELETROFUSÃO, DE 63MM DN 50MM, PN 16, EM	20,00	42,70	854,00
00002	COLARINHO PONTA E FLANGE, DE ELETROFUSÃO, DE 90MM DN 80MM, PN 16, EM	20,00	71,20	1.424,00
00003	COLARINHO PONTA E FLANGE, DE ELETROFUSÃO, DE 110MM DN 100MM, PN 16, EM	20,00	85,50	1.710,00
00004	JOELHO 45º DE ELETROFUSÃO, DE 110MM, PN 16, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD)	10,00	151,00	1.510,00
00005	JOELHO 90º DE ELETROFUSÃO, DE 90MM, PN 16, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD)	15,00	143,00	2.145,00
00006	JOELHO 90º DE ELETROFUSÃO, DE 110MM, PN 16, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD)	2,00	137,50	275,00
00007	LUVA DE REDUÇÃO DE ELETROFUSÃO, DE 63 X 32MM, PN 16, EM POLIETILENO DE ALTA	20,00	79,00	1.580,00
00008	LUVA DE REDUÇÃO DE ELETROFUSÃO, DE 90 X 63MM, PN 16, EM POLIETILENO DE ALTA	20,00	124,00	2.480,00
00009	LUVA DE REDUÇÃO DE ELETROFUSÃO, DE 110 X 90MM, PN 16, EM POLIETILENO DE ALTA	20,00	188,00	3.760,00
00010	LUVA DE TRANSIÇÃO FÊMEA PORCA LIVRE DE ELETROFUSÃO, DE 63 MM X 2" PN 16 EM	5,00	285,00	1.425,00
00011	LUVA DE TRANSIÇÃO MACHO DE ELETROFUSÃO, DE 63MM X 2" PN16, EM POLIETILENO DE ALTA	10,00	285,00	2.850,00
00012	TE DE ELETROFUSÃO, DE 63MM, PN 16, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) PARA	20,00	90,00	1.800,00
00013	TE DE ELETROFUSÃO, DE 90MM, PN 16, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) PARA	2,00	180,00	360,00
00014	TE DE ELETROFUSÃO DE 110MM, PN 16, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) PARA	2,00	209,00	418,00
00015	TE DE REDUÇÃO ELETROFUSÃO, DE 90 X 63MM, PN 16, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE	50,00	170,00	8.500,00
00016	TE DE REDUÇÃO ELETROFUSÃO, DE 110 X 63MM, PN 16, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE	5,00	200,00	1.000,00
00017	TE DE REDUÇÃO ELETROFUSÃO, DE 110 X 90MM, PN 16, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE	3,00	200,00	600,00
00018	JOELHO 45º DE ELETROFUSÃO, DE 63MM, PN 16, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD)	5,00	55,00	275,00
00019	JOELHO 90º DE ELETROFUSÃO, DE 63MM, PN 16, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD)	5,00	58,50	292,50
Total Fornec.: GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULAÇÃO LTDA			R\$	33.258,50

Valor total do Processo Licitatório.....R\$

33.258,50

Autorizo a emissão da(s) Nota(s) de Empenho(s) correspondente(s)

Capinzal - SC, 26 de março de 2021

SIDNEI PENZO

Diretor

Mais informações sobre o Processo licitatório podem ser consultadas em:

<https://simaecao.sc.gov.br/licitacao>